Ação de Execução, como autor RIVALDO CARDOSO DOS SANTOS, e réu SEBASTIAO MORAES 
DA CUNHA; procedo o registro da penhora do imóvel constante da presente matrícula 
juntamente com o imóvel da matrícula n.º 102.367, para garantir o valor do débito 
de R$ 41.936,21 (quarenta e um mil novecentos e trinta e seis reais e vinte e um 
centavos). Selo: 00102509306060734510000. Emolumentos: R$0,00; Taxa Judiciária: 
R$0,00; ISS: R$0,00;  FUNDESP/GO: R$0,00; FUNESP/GO: R$0,00; ESTADO/GO: R$0,00; 
FUNEMP/GO: R$0,00; OAB/DATIVOS: R$0,00; FUNPROGE/GO: R$0,00; FEMAL/GO:

[...]

Juliano Braga Santos, da Ação de Execução, processo: 
CartPrecCiv0010122-82.2022.5.18.0161, como Autor AIDES PALHARES DE ALMEIDA, e 
como Réu SEBASTIÃO MORAES DA CUNHA; procedo o registro da penhora do imóvel 
constante da presente matrícula, para garantir o valor do débito de R$ 23.522,52 
(vinte e três mil quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos), 
na forma da Lei.  Selo: 00102510305994734510000. Emolumentos: R$0,00; Taxa 
Judiciária: R$0,00; ISS: R$0,00;  FUNDESP/GO: R$0,00; FUNEMP/GO: R$0,00; 
OAB/DATIVOS: R$0,00; FUNPROGE/GO: R$0,00; FUNDEPEG/GO: R$0,00;

[...]

Execução, como autor GUSTAVO AUGUSTO PINTO PEREIRA GONÇALVES MONTALVAO, e réu 
SEBASTIÃO MORAES DA CUNHA; procedo o registro da penhora do imóvel constante da 
presente matrícula juntamente com o imóvel da matrícula n.º 102.367, para 
garantir o valor do débito de R$ 110.146,00 (cento e dez mil e cento e quarenta e 
seis reais).  Selo: 00102511066245034540000. Emolumentos: R$0,00; Taxa 
Judiciária: R$0,00; ISS: R$0,00;  FUNDESP/GO: R$0,00; FUNEMP/GO: R$0,00; 
OAB/DATIVOS: R$0,00; FUNPROGE/GO: R$0,00; FUNDEPEG/GO: R$0,00; FUNCOMP: R$0,00; 
Total: R$0,00. Caldas Novas-GO, 06 de novembro de 2025.